
第６回熊本市民病院 WEB セミナーのお知らせ 

 

第６回熊本市民病院 WEB セミナー（Zoom 配信）を下記の要領で開催致します。 

大変お忙しい中、また診療でお疲れの所、恐縮に存じますが、何卒ご視聴いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

日時：６月 21 日（水）18:30～19:10（質疑応答を含む） 

担当診療科：血液・腫瘍内科  

演題：｢白血球増加を来す疾患の診断と治療 ～紹介患者さんを例に解説～｣  

演者：血液・腫瘍内科部長 山崎 浩 

 

以下の QR コードからお申込みください。 

  

締め切り：令和 5 年６月 21 日（水） 

お申込後、自動返信にて参加用 URL を申   

込アドレスに送信致します。参加用 URL  

等のメールが届かない場合は、お手数で 

すが、下記問い合わせ先までご連絡くだ 

さい。 

 

なお、第７回熊本市民病院 WEB セミナー（７月 19 日開催、担当：脳神経内科・脳

神経外科）については、６月末に FAX でご案内させていただきます。 

 

 【お問い合わせ先】 

熊本市民病院患者サポートセンター 

                            担当：田中・緒方 

              TEL：096-365-1606 

                            E-mail：byouinkanjasupport@city.kumamoto.lg.jp 


